nihil iſi iſiſte molitos iſidem cū artibus perdere uoluius. Et
merito ſane a nobis: quos tali munere dignos exiſtiauit ita mul-
tatus eſt. Fortaffe quiſpiā ueſtrū athenienses: noſtris auditis ra-
tionibus quod hiſdē crutati bus quos in alios excogitauerit: au-
ctorē perire oporteat innumeris me furiis deberi: uel potius om-
nibus ſuppliciis una rātū aīa nō ſuſſecturū: & mihi ipſi meritas
poenias me præſcribere arbitrabit̄. Verūt̄ ſi omni amoto odio
iuste rē ipſam reputare uolueritis: proſecto nō ſpōte noſtra nos
hæc facere: neq; quæ fortunæ iuſſu patimur iure perpeti cognoscetis. Nam quom pp tyrannidē liceat nobis crudeles eſſe: id tñ
quin malū ſit nō ignoramus: & qđ opera noſtra corrigi neque-
ant. id proſecto grauifſimū cōſitemur. Utinā ad ea neceſſario
nō cogeremur: nemo aliis præ nobis ut bonus laudari poſſet.
Et quiſnam uīm athenienses: aut quiſ aliis: iñſidiis in ſe depre-
hēſis eaꝝ auctores omniſ uindictę genere nō proſequeretur: que
rereſtur? Quod quom eiusmodi pilaū inuenimus: ſupplicio:
duxiſus afficiēdū. nec ignoro pefſime mihi cōſuluisse. ſed me
cōſolor qđ nō ſponte mea hæc facio: qđ iis quos ulcisciſimur nō
euuenit. Evidem sapientiſſimi iñdigenæ athenienses: in hoc ego
mores uel troſ imitatus ſum: ille aīa tyrānorū. Iure igitur: nō q-
les naturas ſumus: ſed quales uos ipſe effinxerat: in ſe expertus
eſt. Certo tamen ſciatis uelim: quod neq; ego priuatus pilaus
eſſem: neq; ille tyrrannus phalaris. Vobis autē nō modo igno-
miniosum eſt: ſi iniquo animo illius feratis ſupplicium. ſed ſi
huiusmodi uiros ppetiemini. Om̄io. n. humanū genus iniuria
afficiebar: quom ea excogitaret tormenta: ſed præcipue uos cru-
icelitats arguens: peculiares: nativo ſuæ ciuitatis uel tre mores
coiquinabat. Oēs igitur hoc perillai ſupplicium laudaturos ar-
bitramur. Digni. n. hac ſententia tales ciues: ſiqs tñ fuerit: cui
huiuscemōi mortis genus nō placeat: id ēt perillao ingratū ſuiffe
nō ignoret.

Tēleclidæ.

Vadam ipſius tua ſententia uſus: ad iñmultos ex amicis
q uerba fecisti: ea forſitan gratia quod factū eſt: ut tuī mi-
hi ſermones iñſerrentur. Quod ſcilicet poſt artificem
tauri perilaum alios eodem cruciatu interimere non oportuerat
eo quod propria mea laus periret. Ego autem illius ſupplicio mi-
hi laudem nō quæro: nec laudis gratia ſic in perilaum animad-
uerti. neq; quom aliorum ſupplicia mihi criminī dātur: iniquo
animō fero. A mala enim uel bona opinione ultio ſe iuncta

est. Certo tamen scias: quoniam alii in tauro cruciandi erant: sic circu in perilaum animaduertimus. Pro aereo enim opere munus: non mortem: merebatur. Acquum igitur fuerat illorum causas in perilaum: & in omnes qui in eiusmodi fortunā eos uenire: cogerent referri. Quod si nos ab inique stulteq; indicanti bus referretur: nō ægre ferimus: quoad iure supplicio affectos: qui a nobis iterempi sunt ostendere poterimus. Si quidem nos a primo quem omniū hominū: uel humanæ potius naturæ gratia: igni ab sumplimus: exorsi itidē de omnibus disquietis. At qui si perilai & aliorū quos alienarum iniuriar; causa punimus supplicium laudatis: profecto iniurie nos accusationibus prosequimini. si eos qui perfide capiti nostro insidiis imminent morte uinciscimur. Essem namq; omnium sane stultissimus: si alioq; gratia fontes etiā si mihi benefacerent ulciscerer. Ego autē qui mihi insidas moliuntur impune dimitterem: & in alienis rebus infamia suscepta: quom adeo insidianibus formidolosus uidear mea ipse pericula contenerem. Desine igitur & tibi & mihi molestus esse.

Niceo.

On uidet tibi graue eculeū taurus: neq; alia quæ habemus tormenta. Ex quo omnē ad illā misericordiā: quom nobiscū pugnaturus nō sis: consumperis.

Cleomedonti.

V' me: ut audio: accusationibus persecutus: miseris cleō broti casus deplorare nō desinis. Ego uero te clemēdō: & longe illo iniquiora audētē & omnino ibecilliorem in nostram uenturum potestatem non dubito.

Cleomedonti.

Eptem his & triginta quos in camarinensiū cōcione cōtra naturā imanissime cōflatos conquereris: uellem eq; dē contentus esse: & per iouem desidero. sed uideo mihi per quosdā nō licere quin res ulterius progrediāt. Ipse. n. nouē & triginta fieri cogis: quō te: & stultissimū epythersem illis adiicias. Neq; idē ē an uīris me calūniis afficiatis: an pessimi meis pareatis ultionibus.

Timandro.

V' od i præsentia camarinēses exercitū contra me excita uerit: illius forte tēporis tibi solaciū præbet: quo magnū leui de causa bellū ut moueāt: a te p̄suaderi nō potuerūt. Vez quoni spes tua te frustabit, tūc promeritis: nō eorū quæ

fecisti: sed quæ patieris dolebis, quæ tamen tibi solacii utilitas?
Nam si nos persuasuri saissimus: ut ueritus es: nō tem̄ f̄ forsitan
noſtri formidine egisses. Nunc aut̄ ne in cæteris quidē rebus mi-
nimo nos dolore affecisti. Te aut̄ neque idoneū reddidisti q̄ no-
ſtris cruciareris suppliciis. nulla. n. tibi morte opus est: quo tot
torquearis calamitatibus. Immo si fieri poterit longius tibi uite
ſpacium quā natura ferar p̄fētari oportet. Timandro.

Onciones tuæ ad camarinenses thimander & multa co-
rum cōmiseratio: qui a nobis iterempi sunt inuitū me
per deos compulerunt: ut in taurū cleonibrotū intrude-
rem. Quippe qui ueritus sum: nē si ego a cruciaru desisterē: desis-
teres & tu contra me ciuitatem cōcitat̄. Libenter enim rē meā
populo gerendā p̄beo: q̄ diu tuas ppeti orationes camarinenses
puduerit. Cuius ego consilia non modo in phalarim: sed ne in
phalaridis quidē ſeuulū nullius momenti duxerit. Quod si uti
le effet camarinensibus cū agrigentinis bellū gerere: non tamē
facile persuaderi possent: ut id aggredentur. Nūc aut̄ bellum
oīo ipso consultore grauius: ue l potius ipse orator non parui ē
ad niſeriā momenti. Opus tñ effet: ut enumeratis belli ſuſcipi-
endi cātis plæbē contra me excitares: ut iis pſuſa ciuitate: tu uir
bellicosissimus inscribereris. Vltor tantis de rebus surrexit: sed
non uultis. ſigillatim enim plures cās: longe tñ alienas ostendi-
tis. Verū si quis his omiſſis: quom fas non uideatur: te ipsum p̄
ſpexerit: grauiflme oīum duxerit puniendum. qui uenida do-
mo: poffectionibus: & ſi quod in his parernū tibi erat mācipiū.
exercitū contra me alis: & camarinensibus nugas p̄ſuades.
Quod mihi nihil aliud q̄ te desperaffe ſignificat. & merito ſane
ſiquidē multoꝝ maloꝝ cauſa fuisti: & ciuitatē cogis: temeritatē
tuā: non ſuam ſequi ſententiam. Epystrato.